
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa cmentarza komunalnego w Bierutowie – ETAP I.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto i Gmina Bierutów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931934756

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Moniuszki 12

1.4.2.) Miejscowość: Bierutów

1.4.3.) Kod pocztowy: 56-420

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 71 314 62 51

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: joanna.plociennik@bierutow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bierutow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00083146/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-15 11:49

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00074648/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w Rozdziale XVI SWZ oraz spełniają określone przez Zamawiającego
warunki udziału w postępowaniu.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00083146/01 z dnia 2021-06-15

2021-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1)Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Określenie warunków: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie; 
2)Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów
Określenie warunków: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie;
3)Sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Określenie warunków: Warunek ten zostanie spełniony, gdy Wykonawca wykaże, że posiada
ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia w wysokości co najmniej 300.000,00 PLN (słownie: trzysta tysięcy
złotych 00/100).
Sprawdzenie ww. warunku udziału w postępowaniu odbywać się będzie na podstawie
dokumentów i oświadczeń złożonych przez Wykonawcę na zasadzie spełnia/nie spełnia;
4)Zdolności technicznej lub zawodowej
Określenie warunków: 
a)Warunek ten zostanie spełniony, gdy Wykonawca wykaże wykonanie nie wcześniej niż w
okresie ostatnich 5 lat (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie)
przed upływem terminu składania ofert min. jedną robotę budowlaną związaną z
zagospodarowaniem terenu na wartość co najmniej 200.000,00 zł brutto wraz z podaniem ich
rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których te roboty zostały
wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane
należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami
prawa budowlanego i prawidłowo ukończone.
Sprawdzenie ww. warunku udziału w postępowaniu odbywać się będzie na podstawie
dokumentów i oświadczeń złożonych przez Wykonawcę na zasadzie spełnia/nie spełnia;
b)Warunek ten zostanie spełniony, gdy Wykonawca wykaże dysponowanie min. 1 osobą na
stanowisku Kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane w odpowiedniej
specjalności wraz z informacją na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i
wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia oraz min. 3-letnie doświadczenie w
sprawowaniu funkcji kierownika budowy. Sprawdzenie ww. warunku udziału w postępowaniu
odbywać się będzie na podstawie dokumentów i oświadczeń złożonych przez Wykonawcę na
zasadzie spełnia/nie spełnia.

Po zmianie: 
1.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w Rozdziale XVI SWZ oraz spełniają określone przez Zamawiającego
warunki udziału w postępowaniu.
2.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1)Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Określenie warunków: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie; 
2)Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów
Określenie warunków: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie;
3)Sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Określenie warunków: Warunek ten zostanie spełniony, gdy Wykonawca wykaże, że posiada
ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia w wysokości co najmniej 300.000,00 PLN (słownie: trzysta tysięcy
złotych 00/100).
Sprawdzenie ww. warunku udziału w postępowaniu odbywać się będzie na podstawie
dokumentów i oświadczeń złożonych przez Wykonawcę na zasadzie spełnia/nie spełnia;
4)Zdolności technicznej lub zawodowej
Określenie warunków: 
a)Warunek ten zostanie spełniony, gdy Wykonawca wykaże wykonanie nie wcześniej niż w
okresie ostatnich 5 lat (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie)

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00083146/01 z dnia 2021-06-15

2021-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przed upływem terminu składania ofert min. jedną robotę budowlaną polegającą na wznoszeniu
obiektów budowlanych na wartość co najmniej 200.000,00 zł brutto wraz z podaniem ich rodzaju,
wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których te roboty zostały
wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane
należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami
prawa budowlanego i prawidłowo ukończone.
Sprawdzenie ww. warunku udziału w postępowaniu odbywać się będzie na podstawie
dokumentów i oświadczeń złożonych przez Wykonawcę na zasadzie spełnia/nie spełnia;
b)Warunek ten zostanie spełniony, gdy Wykonawca wykaże dysponowanie min. 1 osobą na
stanowisku Kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane w odpowiedniej
specjalności wraz z informacją na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i
wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia oraz min. 3-letnie doświadczenie w
sprawowaniu funkcji kierownika budowy. Sprawdzenie ww. warunku udziału w postępowaniu
odbywać się będzie na podstawie dokumentów i oświadczeń złożonych przez Wykonawcę na
zasadzie spełnia/nie spełnia.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00083146/01 z dnia 2021-06-15

2021-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa cmentarza komunalnego w Bierutowie – ETAP I.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto i Gmina Bierutów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931934756
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Moniuszki 12
	1.4.2.) Miejscowość: Bierutów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 56-420
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 71 314 62 51
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: joanna.plociennik@bierutow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bierutow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00083146/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-15 11:49

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00074648/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



